

Professionell Idrott

- idrott som motor för regional utveckling -



Välkommen till ett heldagsseminarium om hur du med idrottens hjälp kan stärka utvecklingen av din kommun och region. Bredd-idrott, elitidrott och idrottsevenemang är då viktiga verktyg.

Seminarier ger dig en helhetsbild där vi kopplar samman idrott, näringsliv och samhälle för bästa slutresultat. Vi vill med seminariet öka kvalitén på de beslutsunderlag som ligger till grund för investeringar i större arenaprojekt och evenemang.

Seminarier är gjort för dig som arbetar med att utveckla bredd och

elitidrotten i din kommun och för dig som arbetar med att vinna hem större idrottsevenemang. Vi ser framför oss deltagare från kommuner, regioner, idrottsföreningar och förbund samt sponsor- och eventföretag. Dagen avslutas med en presentation av Sveriges främsta idrottskommuner 2013 med motiveringar och påföljande prisutdelning.

Arrangörer: Sport & Affärer och värdkommunen Halmstad

Preliminärt program Professionell Idrott 2013, 7 oktober i Halmstad

9.30 Registrering, kaffe och minimässa

10.00 Värdkommunen Halmstad välkomnar och lämnar över ordet till dagens moderator *Lennart Ekdal*.

Om kommunernas roll för spontan-, bredd- och elitidrott

Karin Mattsson Weijber, ordförande för RF (Riksidrottsförbundet)

Kungen och lärjungen, om varumärkesbygget av Göteborg med hjälp av idrott och evenemang

Göran Johansson, f.d. kommunstyrelsens ordförande i Göteborg och *Leif Nilsson*, fd vd för Göteborg & Co. **Paneldiskussion** ledd av *Lennart Ekdal*

Från Lillehammer 1994 till Oslo 2022. Om att vinna hem och genomföra ett vinter-OS.

Gerhard Heiberg, styrelseledamot i IOK och chef för IOK:s marknadskommission, var president för organisationskommittén vid OS i Lillehammer 1994 och räknas som en av världens mest inflytelserika personer inom sport och affärer. *Representant* från Oslos ansökan 2022 tillkommer.

Om arbetet med att göra Åre och Östersund till världsledande destinationer inom vintersport, turism och friskvård

Lasse Lindqvist, vd för Peak Innovation.

Så arbetar Danmark med att utveckla och stötta idrottsevenemang

Lars Lundov, CEO på Sport Event Danmark.

12.00 Lunch, mingel och minimässa

Idrottskommunen Halmstad – om idrotten som språngbräda för regional utveckling

Idrott och ledare - hur stora idrottsevenemang blir katalysatorer för långsiktiga effekter - *Henry Bengtsson*, biträdande kommunchef Halmstads kommun.

2013, ett år fyllt av idrottsfester (Dam-EM i fotboll och SM-veckan), *Ann Johansson* chef Halmstad Conventionbureau. **Högskolans idrottsatsning**, rektor *Mikael Alexandersson*.

Evenemangsexemplet

O-ringenchefen *Mark Baljeu* om ett årligt evenemang som ambulerar mellan Sveriges kommuner och som blivit en viktig turistekonomisk motor.

Arenor som uppförs till stora idrottsevenemang och hur dessa används efter evenemanget, vem får stå för kostnaderna?

Jens Alm, analytiker vid Idrottens analysinstitut i Köpenhamn, redogör för sin rapport "World Stadium Index"

14.20 Kaffe, bensträckare

De senaste branschsiffrorna och miljötrenden inom sponsring och event

Niklas Birgetz, vd för Sponsring & Eventföreningen.

Golf sport som motor för regional utveckling

Christer Bergfors, ordföranden för Svenska Golf förbundet om riksperspektivet och *Lina Siljegård*, projektledare Golfhuvudstaden – om hur golfen gör Halmstads kommun attraktiv för besöksnäringen.

Paneldiskussion.

De rikstäckande ligorna som motorer för regional utveckling

Jörgen Lindgren, vd, Hockeyligan, *Mats Enqvist*, vd, Svensk Elitfotboll, *Linda Vikström*, Svensk Damfotboll, *Hans von Uthman*, ordförande för Svenska Basketligan, *Peter Gentzel*, vd, Svensk Elithandboll

16.45 Paus, snabb bensträckare

Fortsättning med...De rikstäckande ligorna som motorer för regional utveckling

Bob Huzell, vd, STCC, (TTA Halmstad) och *Pelle Westling*, Speedwayserien. **Paneldiskussion**

Bandy inne eller ute?

Kim Fors, Superligan i innebandy och *Peter Olsson*, Elitserien i bandy. **Paneldiskussion**

17.35 Sveriges främsta idrottskommuner 2013

Resultatet av *Sport & Affärers* och *Peter Rohméés* analys.

Prisutdelning: Årets främsta idrottskommun. Årets främsta eventkommun.

Årets främsta breddidrottskommun. Årets främsta elitidrottskommun.

Sport & Affärer:
SVERIGES FRÄMSTA
IDROTTSKOMMUNER 2013

18.00 Trevlig avrundning, mingel

Seminarium: **PROFESSIONELL IDROTT**

Plats: Halmstads Teater, Halmstad **Tid:** 7 oktober 2013

Arrangörer: Sport & Affärer i samverkan med Halmstad Kommun

Pris: 2.950:- exkl. moms. Idrottsföreningar: 1.495:- exkl. moms. Studenter: 495:- exkl. moms, inklusive lunch, kaffe och en minimässa på plats.

För frågor kring seminariet och minimässan: seminarium@sportaffarer.se

För bokning och mer information: [Klicka Här!](#)

Med reservation för eventuella ändringar

Sport & Affärer



Lasse Lindqvist

Mark Baljeu

Jens Alm

Niklas Birgetz

Jörgen Lindgren

Mats Engqvist



Hans von Uthman

Peter Gentzel

Bob Huzell

Kim Fors

Christer Bergfors

Peter Rohméé



Ann Johansson

Henry Bengtsson

Lina Siljegård

Mikael Alexandersson